令和 6年 8月 16 日

  九州パワーアカデミー会員各位

九州パワーアカデミー

代表幹事 末廣純也

【九州パワーアカデミー施設見学会のご案内】

拝啓 厳暑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 つきましては、下記のとおり、九州パワーアカデミー施設見学会を開催致しますのでご案内申し上げ

ます。ご多忙かとは存じますが、会員の皆様の多数のご参加をお願い申し上げます。なお、準備の都合

上 9 月 2 日(月)までに申込み用紙にてご回答ください。

敬具

記

【開催日程】

 令和 6 年９月 13 日（金）

【見学先】

 株式会社共立電機製作所 https://www.kyouritsu-denki.com/
 宮崎エプソン株式会社  https://corporate.epson/ja/about/network/domestic/miyazakiepson/

【募集人数】

 40 名(先着順)

【スケジュール】
 鹿児島中央駅                ８：４０着   ８：５０発 (移動 50 分)
 隼人駅                   ９：４０着   ９：５０発 (移動 60 分)
 都城駅                  １０：５０着  １１：００発 (移動 50 分)
 清武駅                  １１：５０着  １２：００発 (移動＋昼食)
 共立電機製作所              １３：１５着
  企業見学（1.5 時間）           １３：３０－１４：５０
 共立電機製作所              １５：００発 (移動 30 分)
 宮崎エプソン株式会社               １５：３０着
  企業見学（1 時間）        １５：４０－１６：４０
 宮崎エプソン株式会社               １６：５０発 (移動 10 分)
 清武駅                  １７：００着  １７：０５発 (移動 50 分)
 都城駅                  １７：５５着  １８：００発 (移動 60 分)
 隼人駅                  １９：００着  １９：０５発 (移動 50 分)
 鹿児島中央駅               １９：５５着

【お問い合わせ・お申し込み】

九州パワーアカデミー事務局 江口
 TEL：092-802-3773   E-mail：jimukyoku@kpa.ees.kyushu-u.ac.jp
 ※ 申し込みはメールのみとなります。